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نماینده روسیه در ناتو به ایران می آید

دمیتری راگوزین' نماینده دایمی روسیه در ناتو اعلام كرد كه اواخر ماه جاری میلادی ( نیمه نخست مهر ماه ) برای

مذاكراه با مقام های كشورمان به تهران سفر می كند

ali/ خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/ سرویس روسیه

&39#; دمیتری راگوزین&#39; در گفت و گو با ریانووستی، هدف از این سفر را مذاكراه و تبادل نظر با مقام های ایرانی در زمینه برنامه های موشكی ایران و نیز سپر دفاع موشكی اروپا به رهبری

آمریكا ذكر كرد.

بر پایه این گزارش، برنامه دفاعی جاه طلبانه ناتو با اعلام خبر پیوستن تركیه به آن و موافقت آنكارا با استقرار سامانه ردیابی ناتو در خاك این كشور وارد فاز جدیدی شده است.

نماینده دایم روسیه در ناتو افزود: ایران خواستار اطلاعات بیشتر درخصوص مذاكرات موشكی است.

وی اضافه كرد: ما نیز به نوبه خود خواستار اطلاعات بیشتری در مورد برنامه های هسته ای ایران هستیم كه آمریكا و متحدان غربی اش از آن به عنوان دستاویزی برای زیاده خواهی ها و توسعه

طلبی ها خود سوء استفاده می كنند.

وی ابراز امیدواری كرد كه سفر وی به تهران و مذاكره با مقام های كشورمان پرثمر باشد.

راگوزین یك ماه پیش در تركیه و در مصاحبه با خبرنگاران به صراحت اعلام كرد كه استدلال آمریكا و متحدان اش مبنی بر استقرار سپر دفاع موشكی در اروپای شرقی برای مقابله با حملات موشكی

احتمالی ایران به كشورهای بالتیك بهانه ای بیش نیست ، زیرا كه ایران نمی تواند كاری با كشورهایی مانند لتونی ، استونی و لیتوانی داشته باشد.

امنیت دفاع موشكی قاره اروپا با توجه به طرح سپر موشكی آمریكا كه قرار است در قاره اروپا مستقر شود، مهم ترین مساله مورد اختلاف مسكو و واشنگتن می باشد.

مقامات روس، استقرار سیستم پدافند موشكی آمریكا در مجاورت مرزهای روسیه را تهدیدی برای امنیت راهبردی خود می دانند و به طور مكرر هشدار داده اند كه در صورت استقرار تسلیحات

آمریكایی در كشورهای مجاور، تدابیر متقابل اتخاذ خواهند كرد.

&39#;آناتولی سردیوكف&#39; وزیر دفاع روسیه چهارشنبه این هفته، خواستار ارائه تضمین های حقوقی به روسیه درباره ماهیت سامانه موشكی آمریكا شد و گفت: واشنگتن باید تضمین های

حقوقی بدهد كه سامانه موشكی این كشور در قاره اروپا، علیه نیروهای هسته ای راهبردی روسیه هدف گیری نخواهد شد.

&39#;آناتولی آنتونف&#39; معاون وزیر دفاع روسیه هم به تازگی اعلام كرد كه روسیه به استقرار سامانه موشكی آمریكا در اروپا پاسخ می دهد.

پایان پیام .
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